Hacnopm

KOMIUIEKCHOT'O METOAUYCCKOI'0 00eCeucHUs

KaOuHer Ne35
(xabuHeT, MacTepckas)

IInomans 60 M

KonnyecTtBo y4eOHBIX MECT 36
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Hupextop MBOY
«enxypckas COIL»
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Yuchuast lokymenraus

(yHeOUBIC 1, yaeOnne nporpiaMmL, HKaMeanuoninie GUICTLL, HOPMATURL OCHANICHS,
HICTPY KIUBE 1O OXPOTIe TPy uergL)
No ABTOp, U31ATEILCTBO,
Wus. No Bun HaumenoBanue Kon-Bo Ilpumeuanue
II.11. roa u3gaHus

1. HopmaTuBHBIA HTOKYMEHT Hucrpyxims 1o oxpase Tpyaa 1
B KaOuHeTe Gpu3uKu

2. VYy4ebHas nporpamma M.: Ilpocgemenue, 2007 IIporpammer o6pazorar. 1 JIranas
yapexaenuil. @usuka 7 — 9
KJTaCChI

3. Vyebuas nporpamma M.: ITpoceenienue, 2007 IIporpammsr o6pazosar. 1 Jnanas
yapexnesuit. O@uzmka 10-11
KJIACCHI

4. VYy4ebnas nporpamma M.: lpoda. 2006 COOpHUK HOPMATHBHBIX 1 Juwaras
JOKYMEHTOB IO pusuxe

5. Y4ebnas nporpamma M.: U3narenscTBO Paboyue nporpaMmsl o 1 Jlnunag

«I'mobycy, 2008 ¢usmxe. 7-11 xmaccrl

6. Yu4ebHas nmporpamma M.: lpoda. 2008 Iporpammsr o6pazosar. 1 JIvanas
yupexneauii. Guzuka: 7-11

7. KJIacChl

Yuebnas nporpamma M: IIpocBemenune. 2007 ApTtopckas nporpamma .51 1 Jrrguas

Msixumepa juist
obnreoOpa3oBaTEIIbHBIX
yapexnenuit 10-11 kmacchl.

8. Yyebnas nporpamma M: Muemo3suna. 2010 r. ABTOpCKasi IporpaMmma o
¢buzuke mrs 10-11 kaccos 1 Juunast




M: Jlpoga. 20001,

0a30B01I'0 YPOBHs
["epmeniureiina J1.O n uka
[O.1.

ABTOpPCKAs ITpOrpaMmMa
TLCHypoimenoi, TLEL
Baxeenckoi.

Jlvunas




Merojimueckas JIUrCpaTypd

No Anrop, 3 ATCHLCTRO, .
Hus. No Buji P> W31 [ lmenonanume Kon-1o [Tpumeuanne
oo | FOJL 3L
1. MeTtoauueckas Hou pen. A.A. Jlemornicrpanmonnnlii sKeuepument I Jhnas
nUTeparypa IToxposckoro. - M.: no ¢u3MKe B CTapIIMX Kiaccax
[Tpoceemenne, 1972. cpemuedt mixonel. T.1,2. IMocobue
JUIsE Y9 TeNeH.
2. Meroauueckas
nuTepaTypa MapFOJH/IC AA. 1 Aap. - M.: HpaKTI/IKYM 10 MIKOJIBHOMY 1 Jlpgnag
ITpoceemenne, 1977. HU3NYIECKOMY DKCHEPUMEHTY
Opexos B.Il. —M.: Konebanus 1 BOJHBI B Kypce 1 JInanas
3. MeToueckas IIpocsemenue, 1977 du3uxu cpenueit mKonsl. Hocobue
JmTeparypa IUJIsI YAUTETIe
4. Metonueckas Hon pen. B.A. Byposa, I'T". | dpouransusie naboparopisie 1 Jnaman
jmrrepatypa Huxugoposa. — M.: sagsTHs o gu3uke B 7— 11
ITpoceemenue, 1996 xiaccax OOVY. Kaura njs yuutens.
5.
Mertouraeckast Momancxuit B.H., Hcropus GU3MKH B CpefHEi LIKoIe . B
auTeparypa Cagenosa E.B. — M.: wHHai
Ilpocemmenue, 1981
6. Metonuyeckast Jennebep C.B., 3yea JLB., DnexTus 9. Ouzuka. XuMHusl. 1 JIvigHas
Wpannauxona T.B. u ap. M.:
Jmreparypa buonorus. Kogcrpykrop
5 3a 3Hanus, 2006 )
3J€KTUBHBIX KypcoB: B 2-X kaurax
YueOHas nureparypa Ijs ydaruxcs
[ No Mus. No [ Bun | ABTOD, U3[ATEIBCTBO, i HaumedoBanue ] Kon-Bo I [Tpumeyanue




|8

YuaceOuasi nureparypa

YaeOHuast rreparypa

YyeOunas urepaTrypa

YyeOunas nureparypa

VYyaebnas nureparypa

Vuebuas mureparypa

Vyebnas nureparypa

VYyebuas auTeparypa

Yyebuag nureparypa

1'O)1 Ui3ialust

Msikmimen 1.5, - M.

Hpocpemenne, 2002

Flepramc AL
M.:Jlpoga, 2000

Peivkesny ALIL, - M.:
Ipoceemenue, 1992

Jlyxamwk B.Y., MBanosa
E.B. — M.:Ilpocsemienue,
2002, 2003
Crenarosa I.H. — M.:
Ipoceeuierue, 1996

[ensdratr U.M.,
Iennenmreita J1.O., Kupuk
JLA..- M.: Unekca, 2003

M.:Ilpoceemenue, Miekca,
Ilentp Tectuposanus, 2004-
2008 roas!

IManor B.A., - M.: Ok3amen,
2009

Jykamuk B. Y. M:
Ipoceemerue. 2006

Oispka, T enace. YueOnnx
Ho (rsnie

Mhyrsncn 8 knace. Yaconne
JRIsE OOHICOO, KO

COOpHUK 33124 JI0 (pusuKe:
st 9-11 xitaccoB CpeaHUX
TITKOJI
COopHMK 337124 110 QU3UKe Jisl
7-9 xiaccos

C6opHuK 33124 110 QHU3KKE:
Hna 9-11 k. OOV

1001 3amaga o dpusmke ¢
OTBETAMH, YKA3aHUAMH,
PEICHUSIMHU

ITocobus s IIOArOTOBKY K
EI'D

Enuabi rocyapCTBEHHbII
sk3ameH. Ouznka. Tunossie
TECTOBBIE 33 aHUs

COopuuK 3a1a9 110 Qu3uKe JIIs
7-9 xxnacc.

14

20

20

20

Jlnugas

JInyarre




No
.11,

Mim., No

Ty (o= nony isipiast JIrepary pa JUist BHCKIICCHOT Ppaoorn

B

Hayuno-nmonynspHas

JuTeparypa

AWTOP, IITCHBCTRO,
POJUIESLVELIS

Paovusa A3, M Jler o,
1988.
Iepensman .M. - PUMIC,
2007.

Jlanuna N5 —
M.:IIpoceemenue, 1991.

Xyropckoit A.B., Xyropckas
JLH. — M.: APKTH, 2001

Tom Tut — M.: U3nat. Hom
Memepsikosa, 2007

ITerpyxuna ML.A. —
Bonrorpan, Yaurens, 2007
bunumosua b.®.— M.:

[Tpoceemenue, 1964

Tlanmeneprrreita JI. — M.: JleT.
qur. 1993

Tympumackuit MLE. — M.:
[Ipoceemenue, 1971

FEnmenomanme

Ornrrnl By pabopoR

ﬂﬂﬂ FOHBIX (bI/ISI/IKOB OIIBITHI ¥
Pa3BIICHCHUS.

He ypoxom emunbM: Pazsutue
HHTepeca K pusnke

YeiekartenpHas Quznka

Hayuneie 3a0aBn1

Dusnka: HeCcTaHAaApTHEIE
3aHSITHS, BHEYPOUHBIE
MEpOIIPHITHS

Ousnyeckre BUKTOPUHLI B
CpeHeN LIKOJIE.

3abaenas ¢uzuka: Hayano-
HOIyJIsIpHast KHUTa

3anuMaTeNbHBIE 309K~
IapaiokCehl ¥ COPU3MEBI TTO
dbusuke

Ko no

Flpumerane

it

Jluunas

Jnunas

Jlnunag

Jlnunas

Jngnas

JIngnas

Jlyunag

Jlnauas




No

1111,

Fi. No

B

CnpapoyHnas nuteparypa

CrnpaBounas juTeparypa

CnpaBoyHas nuTeparypa

CripaBouHas juTepaTypa

Cnpagoynas tutepaTypa

|

Chipasounast Jnrrepanry pa

AWTOP, ITHEVTCILET IO,
FOJU ST

Jauncoepr 1'.CL - M.
Hayxka, 1972

KoMmmanusg « Pu3uKon» — I.
Jlonronpynusiii: 2002

Kabapmaun O.®. — M.:
IMpoceermenue, 1991

bpamuc B.M.- M.:
[Mpocemenue, 1997

Cocrt. B.B. 3yoxos, C.B.
YymaxoB — M.: llenaroruxa,
1980

Fmeromane

DeMenrapinii yueoOnumg
¢$usuxu: B 31.

Buneokypc OTKpbiTas
¢usuka. Yactu 1, 2.

®usnka: CripaBOYHBIE
Marepuanbl. ¥Y4eOHoe
nocobue NIl yHaIHXCs

quI)IpeXSHa‘-IHBIC
MareMaTHyecKue TabIIuIbI

DHIMKIOTISIMYECKHH CIoBaph
JOHOTO TEXHHUKA

Kon no

Fipimeranne

Jhaanas

Jyanas

Jlnguas




Jliierimecicnii nopasarornnil marepian

No . AWTOP, IPETCILC T RO, :
Flom, No B ! o ' Flnmenonanie Kon no Flpiserinne

N1 FOJL AL

1. Parsirromnniin aintepitin Mo Hpoenemenne, 1994 KOotpomianie pato i 1o /

resiiee st /-1 aceon
2 Junakruucckui Kounotmu P.B u ap. ~-M.: COOPHUK TCCTOBBIX 3aJlaHUI
Marepuan WuTennexT-nenrp, 2004 JUISL TEMATHYECKOIO
HUTOTOBOT'O KOHTPOJIS.
Ousuka — 10 kiace 14
®uzuka — 11 knace 14
3‘ v
Paznarounsiit MmaTepua Kaprouku cocTaBneHs! Ha CamocTosTeNnbHbIE U ITo Bcem
OCHOBE Pa3IUIHBIX IPOBEPOYHBIC PAOOTHI IS 7- TeMaM
MaTepHAIIOB METOIUIECKHAX 11 xaccos
nocobuit
JKypHans! 1 razeTsbl
Ne ABTOD, N31aTENHLCTBO
Hus. Ne Bun P, ’ Haumenopanue Koun-Bo IIpumeyanue

IT.11. roa u3aadus

1. XKypranst 1998-2008 rons: duzuxa B 1IKOJE Jluyswie
2. I"azeTn! 2000-2008 ronel Ousnka. [Tpunoxenue x Jlnamsie

razere «llepBoe ceHTAOps»




No
IL.I1.

—

10.

11.

12.

M. No

B

Tabrna
Tabnuua
Tabmuna

Tabnuna

Tabnuiza

Tabmuma

Tabnuma

Tabnuua
Tabnuua
Tabmuna
Tabmuua

Tabnuna

FRICTCTITINIC 1HRDGEERE, 1O, i i, CNCM L)

ABTOP, I eI 1,
ROTRTRVATIIE
Jon/0 010

2010
2002

2010

2007

2007

2007

2007
2007
2007
2007

2007

FEnnieronanime

FEBGEi e s 0 postant i s
IRIERIRITIIT

DU aeee e
GYIAMCHTAILITRIC KOTC BT
HOXD JL WL Meneneesa

ITpucTaBku st 0OpaszoBanms
IECATUYHBIX KPATHBIX W
JTONBHBIX CIIHMIL

KommzexT Tabauig
«Mexanauxka-1. Kuaemaruxka.
JIlmHaMuKa

Kommnext Tabmun «KpaaTosast
buzuxay

KomurexT ta0imin
«Mexanuka-2. 3aK0HBI
coxparenus. Konebanus n
BOJIHBI

KommtexT Tabmui
«Monexyisipaas GuanKa»
KomrutexT tabmun «OmnTHKa.
CTO»

Komiutext tabaui
«Tepmonuaamura»
Komruiext tabmun «Pusuka
ATOMHOIO A1pa»

KoMmzexT tabmuig
«DnexTpoauHamMuKa. Tok B
pasJInYHBIX Cpeaaxy

oo 1w

12

10

10
14
10

10

Fhpimeniie

SR s o




TaBnuna

2007

10

WIOKTPOMBIHHTHRIO
KOASORHUA W BOJHBIY
Komnnext rabiun
W IIORTPOCTHTHKA,
| Hoeronunuh roxn




10.

i, No

B

DJeXTPOHHOE yueOHOe
nocobue

DIIeKTPOHHOE yaeOHOe
nocobue

DeKTpoHHOE yueOBoe
nocobue

IIpozpaunsie
VULTFOCTPAIAN
ITpo3paunsie
YULTIOCTPAIU
I1po3paynsle
HLTIOCTpaIliy
[Ipo3paunsle
HILTIOCTPAIMK
Buneopunsm
DVD
DVD

AY OB LRI CPCCTIN
UMD IIELMLL JUEHIOSITTHBLL, BIJCOMHILMBL FPAMIDIICTIIKH, MATTHETOMTHTLMBE 1)L

Mapka 1 3aBOJICKON
nomep. 1'oj BbuycKa,
1r0J1 IpUOOpETEHUS!

[laumenonatie

2007

2007

2007

2007
2007
2007
2007
2007

2007
2012

1 C obpazopanue. Pusrxa

Duzuxa.
Kommanunsg «PU3UKOH»

Ouzpka.
Buptyansnas mkoia Kupuiia
1 Medonus
«["eomerpryeckas OITUKAY»

«DIeKTPOAMHAMHUKAY

«JluramMuKa 1 2J€MEHThI
CTATHKI»
«CTpoeHHUE BEECTBA U
TEILIOBBIC ITPOLECCHI
®duzuka -5
duzuka -5
[Tproxenne K yIeOHHKY
Msxumes .51, Byxosnes b.
b., Corckuit H. H.. ®usuxa 10
(6a30BBIH ¥ IPOPUILHBIHA
yposum). M: lIpocsemenuce.
2012 1.

Kon-Bo

21

12

21

20

Hpumemamie

11




TENHHICCIIC CPEICTIL OOY ICTIBE T HPHCTOCOOICTTT
(KOMITLIOTCD, KOJOCKOT, MOTTHITOMOT, JHIPOCKTOP, BIHACOMAITITOMOH, BHjcoteep,

Mapika 1 3aB0JICKOK

MYy'3. ECHTD, MEKPODOTT, WICKTPOIPOHEPLIBXTCIHL, YKPATL, BITCMICTINE 11L)

N Nus. No Buj nomep. 1'oa Beinycka, [lanmenosanue IKon-10 Hpumenmme
1 roJl NIPHOOPETEHHUSI
1. 000000000129 TCO «Acer», 2007 r. HoytOyxk He pabotaer
2. TCO «Acer» 2007 r MynbTIMeTUHHBIA IIPOEKTOD
3. IIpucnocobnenne s
BA0000000097 TCO 2009 r OKpaH HaCTEeHHBIA 1
4. [Tpucnocobienne mis
‘ TCO 2007 r Flash —xapta 1
3. 000000000211 TCO «Samsungy» 2009 Hoytoyx 1
6. 000000000205 TCO «Acer» 2009 T MyIbTHMEINIBBIA HPOEKTOP 1
7. TCO Osepxen-poexrop, 2007 «BeraKsanpa250 Basic» 1
8. 000000000162 TCO TIK «Samsungy 1
9. ‘ TCO Ilpucrapka , 2011 «Mimio Interactive» 1
10. ITpucnocobnenue nig | Komonku «Genius» 1
TCO
11. ITpucniocobienvie st | KoMIbroTepHbii
TCO nsmepurerpapid USB 6110k,
2007 1
12. [puaTep, 2008 «Canon» 1

12




Flhig, No

3t
Lxonnias McOcin
[ IxonsHas Mebelsb
IxonpHas Mebenb
[IIxonpaas medern

HxonpHas MeOenb

[MIxoneHas Medenb

FHHCOInLIEsE MCOCHT 1T TPHCHOCOONC T

Mapka 1 3aBOJICKOI
nomep. 1'ojy BuliycKa,
1oJL lIpK 0_6 pererinst
2006 ropn,

2006 rox
2007 ron
2007 rox
2007 rox

2012 rox
2007 roxn

I lanmcenosanme
CToJ1 yYCHUUCCKHT
C1yJl y9eHHYECKU I
C1oN yIUTENBCKUM
Ctyn yuUMTEIbCKUHI

HIxad st yueOHOro
060opyIOBaHM

Jlocka xiaccHast
30HAa JeMOHCTpalMOHHAs

Kon no

18

36

Hpumenanne

13




M. No

10.
11.
12.
13.
14.
15.

16.

17.

18.

VHeO1Oe ODOPYAOBIITIC HHBUTTC TTOCo0i

B

()60py)misam4e -

JleMOHCTpanoHB0e
obopynoBaHue

Mapka 1 3aB0JICKOT
nomep. 1oy suinycic,
~ roj| 1probpercimsl

Kommiexr

ANEKTPOCHA0KEHNUA
xabunerta , 2007

Bapomerp - anepoun, 2007
Junamomertp
JIEMOHCTPALMOHHbBIH
I'esepatop Ha TPAH3UCTOPax
Brimpsmurens
YHUBEPCATBHBIN
Tpanchopmarop
YHHBEPCAIBbHbIHA

KommnexT nudp
u3MepHuTesiel ToKa 1
HanpspKEHUS

Habop «MexaHuka»

Habop «2nextpudectso 1»
Habop «2nexTpudecTBo 2»
Hab6op «3OnexTpudaecTBo 3»
Habop «31exTpraecTBo 4»
Habop «I'eomeTpud onTukay
Habop «BonnoBast onTHKa
Ha6op «Onpenenenue
nocrostHHod [lmanka»
Habop «Bpamartensnoe
TIBUKEHUEY

Habop «I"a30Bble 3aKOHBI U
CBOMCTBA HACHIIIEH IIAPOB»
Habop «Tennosele SABICHUD)

FLanMenonanne

KD

bP-52

[ on no

— ek ek ek ke ek

Fpameaanne

14




19.
20.

21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.

33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.

41.
42.

43.
44,

OnexTpodopHas
Maniuga,2007,2012
BoxsT™meTp

AMIIEpMETD

ap ackamns, 2012r
LlwmmHApEL €O CTPYroM
I'urpomerp

TepMomeTp IeMOHCTpALL
BonHoBast MauIuHa

MeTp AEMOHCTPAMOHHbBIA
[TuctoneT OALTMCTUYECKUMA
TenexKu TerkonoaBIKHbIE
lap ¢ xonpiom HIC

Habop criekTpagbHbIX
TpyOOK ¢ HCTOUHUKOM
[Tpubop nas neMoHCTpauyu
CONPOTHRBIICHHUS IIPOBO THUKA
Habop 1rapoB - MagTHHKOB
Habop Ten paBEOU MacChl
Habop mo xpucTaumsauu
TpyOxa /st IEMOHCTPALH
KOHBEKIUU

[Ipubop st AeMOHCTpaAUK
BBIHYKJICHHBIX KOJeOaHun
[Mpubop s neMoBCTpaIMH
[IOBEPXHOCTHOIO HATSKEHUS
OTKPBITHIH KU IKOCTHBIH
MaHOMETP

3BOHOK

Hacoc Kamosckoro
Mozenn KpUCTAIIHICCKUAX
pereToK

HaGop cynranos, 2012
Habop manodex 3J€KTpOCT

ot e RO et e e e e P

—_

— d et

— —

— N

crapoe
crapoe

Crapoe

Crapoe

Crapoe

15




| 45.

Habop marauTHBIX cTpenok

1

46. Habop mudpaxir penrerox 1
47. Hab6op ceetodunstpon 1
48. ITpubop myist nem napienus 1
49. I'enepatop 3ByKoBOIt 1
50. Luposoit cexynmomep,

2007 1
51. Jlaboparoproe Habop «Mexanuxay, 2007 15
52. 06opynoBanue Habop «3nextprgectroy 15
53. Habop «Ontukay 15
54. IpakTuxym

«DTEKTPOMHAMUKAY 1
55. Kommnexrt nposonos, 2007 15
56. Peraar-nunetixa, 2012 15
57. [draruBbr 15
58. Becsi ¢ paznosecamu 15
59. Tepmomerprr taGopatopssie 15
60. AwmniepMeTpsl 1abopaTopHbIe 15
61. Munrammepmerpsr maGopar 15
62. BosnsT™meTpr! maGoparoprsre 15
63. Wcrounuxy nutanus nabop BY-4M-yxn 4.2 15
64. Junamomerprr 5 H 15
65 Habop npyxun 15
66 Ipubop g w3mepenns
67 JJIAHBI BOJTHBI 2

Kanopumerpsr 15
68. MuKpOKATEKY IS TOPBI 15
69. Habop rpyzos 5

16




